CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

\
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

O Vereador, que a presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem, na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente à Companhia Baiana de Eletricidade — COELBA,I solicitando a

supressão dos dados do CPF dos usuários nas contas de energia elétrica,

visto que o CPF exposto na conta de luz pode ser usado por terceiras

pessoas para praticarem fraudes, como, por exemplo, para cadastrarem

linhas de telefone celular, que podem ser usados por quadrilhas, na

prática dos mais diversos delitos.

Na oportunidade, renovo seus protestos de estima, ao tempo que

agradeço antecipadamente a Vossa Excelência.

Sala das Sessões, em 24 de Agosto de 2017

INDICAÇÃO N°.  rOI  2017

Cordialmente,

CáktfiV

, 	,

Alberio Carlos Cae 	a

Vereador

tçe (A)MSESSAD  lçk. 2 3
tliinjA IMIOtPlainVE

v01195 CO
m  IPA.LLia21

o Jardim Aerop
; Mairáfinli.

E

pRono—a
25- 	o (6  oe

-15trativz

	00000001